ferroviaria Palermo – Catania - lotto 1 tratta Fiumetorto – Montemaggiore” - (RdA 39045). 

4)    Importo stimato: € 38.738,17  

5) Soggetto Aggiudicatario: SIDERCEM S.r.l. con sede in Via Libero Grassi, 7, 93100 Cal-
tanissetta, che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 34.336,64 (Euro 
trentaquattromilatrecentotrentasei/64). 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/ 

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci